II, s. 1026.

o
J Dionizy Paszkiewicz, op.cit. s. 40.

10 Według konstytucji z 1764 r. łokieć polski i litewski
mierzył 595»5 mm, a cal 24,6 mm.

11 List A.Mickiewicza do Fr. Malewskiego oraz podanie do
rektora Uniwersytetu Wileńskiego, Józefa Twardowskiego,oba da
towane z Kowna dn. 14/26 lipca 1824 r. A.Mickiewicz,Dzieła,Wyd, Nar. t. XIV, s. 243-246.

12 Antanas Vendova: "Gość z Wilna". Kolumna literacka pt.
"170 rocznica urodzin Adama Mickiewicza", "Czerwony Sztandar"

Rok XVI, Nr 296 z dn. 22.XII.1968 r., c.d. nr 297 z dn. 24.XII
i w numerach następnych: 298, 299» 300.